РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2020                                                                                                                  №  5
п. Среднесибирский

Об увеличении минимального размера
оплаты труда с 01.01.2020 года для

работников муниципальных учреждений,
финансируемых из местного бюджета

               В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2019 № 463-ФЗ «О внесении изменений в  статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Для работников муниципальных учреждений, финансируемых из местного бюджета, установить минимальный размер оплаты труда с 01.01.2020 года  в сумме 12130,00 рублей (без учета районного коэффициента).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы сельсовета                                                             В.Я. Эрмиш